一般財団法人 三鷹市勤労者福祉サービスセンター

 個人会員申込書

令和  年  月  日
三鷹市勤労者福祉サ－ビスセンター 御中

下記のとおり、三鷹市勤労者福祉サ－ビスセンターに入会を申し込みます。

申込人                           勤務先

フリガナ               性別
名  称

氏  名
男

女
所在地

生年月日 昭和・平成    年    月    日

住  所
〒    －

電話番号

自宅電話番号 （      ）  入会希望日 令和   年   月   日

ＦＡＸ番号 （      ）

申込み当月よりさかのぼっての入会はできません。 その他の連絡先

申込人の同居家族 (本人は除く)

家族の

氏 名

 続

柄

 男

女

家族の

氏 名  続

柄

男

女
大・昭・平・令    年    月    日

生

大・昭・平・令  年   月    日

生
家族の

氏 名

 続

柄

 男

女

家族の

氏 名  続

柄

男

女
大・昭・平・令    年    月    日

生     日 生

大・昭・平・令   年   月    日

生
家族の

氏 名

 続

柄

 男

女

家族の

氏 名  続

柄

男

女
大・昭・平・令    年    月    日

生     日 生

大・昭・平・令   年   月    日

生
家族の

氏 名

 続

柄

 男

女

家族の

氏 名  続

柄

男

女
大・昭・平・令    年    月    日

生

大・昭・平・令   年   月    日

生

※会費の自動引落しをご希望の場合は、口座情報をご記入の上、別途『振替依頼書』を提出してください。

金融機関 本店・支店 預金種目 口 座 番 号 フリガナ

銀行・農協

信金・信組

店

普通

当座

口座

名義人

ご記入いただいた個人情報はパソコン上に登録し、会報発送業務・給付管理等に利用させていただきます。

それ以外の目的に使用することはありません。

事務局使用欄

＊ 加入年月日 令和   年   月   日 ＊ 事業所番号

＊ ＊ ＊ ＊  ＊ 会員証 ＊ 入力 ＊ 受付

個
人

◎入会できる方

個人会員として入会できるのは、三鷹市内に居住し、中小企業（従業員 300 人以下、商業及

びサービス業は 50人以下）に勤務する勤労者の方です。

※ お勤めの事業所が、所在する市や区の共済団体に入会しており、すでにそちらの会員として

登録されている方はお申込みいただけません。

◎入会金・会費

入会金

会　　費

期　　別 第1期 第2期 第3期 第4期

振替予定日 4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

対 象 月 4～6月分 7～9月分 10～12月分 1～3月分

1人につき １００円

1人月額  ５００円

※ 会費は、口座振替により支払うことが可能です。振替依頼書はサービスセンター窓口に

用意してあります。 注）一部指定できない金融機関があります。

詳しくは、サービスセンターにお問い合わせください。

※ イオン銀行、ジャパネット銀行、GМОあおぞらネット銀行、住信ＳＢＩネット銀行、

セブン銀行（印鑑登録していない場合）、ソニー銀行及び楽天銀行の場合は、後日金融

機関からの電子メールにより口座振替の設定が必要です。

※ 口座振替をご利用でない場合は、年４回コンビニエンスストア用の振込用紙をお送り

します。お近くの店舗より会費をお支払いください。